Resp. Negative.

Quaer. II. Utrum argumenta, quae desumi solent si-

ve ex insolita nominis Pauli absentia et consueti exordii salutationisque omissione in epistola ad Hebraeos,—sive ex eiusdem linguae graecae puritate, dictionis ac styli elegantia et perfectione,—sive ex modo quo in ea Vetus Testamentum allegatur et ex eo arguitur,—sive ex differentiis quibusdam, quae inter huius ceterarumque Pauli epistolarum doctrinam existere praetenduntur, aliquomodo eiusdem Paulinam originem infirmare valeant; an potius perfecta doctrinae ac sententiarum consensio, admonitionum et exhortationum similitudo, necnon locutionum ac ipsorum verborum concordia, a nonnullis quoque acatholicis celebrata, quae inter eam et reliqua Apostoli Gentium scripta observantur, eandem Paulinam originem commonstrent atque confirment?

Resp. Negative ad primam partem; affirmative ad alteram.

Quaer. III. Utrum Paulus Apostolus ita huius epistolae auctor censendus sit, ut necessario affirmari debeat ipsum eam totam non solum Spiritu sancto inspirante concepisse, et expressisse, verum etiam ea forma donasse qua prostat?

Resp. Negative, salvo ulteriori Ecclesiae iudicio.

Die autem 24 iunii anni 1914. in audientia infrascripto Rmo. Consultori ab Actis benigne concessa, Ssmus dominus Noster Pius PP. X praedicta responsa rata habuit ac publici iuris fieri mandavit.

Romae, die 24 iunii 1914.

LAURENTIUS JANSSENS, O. S. B.

Consultor ab Actis.

1. ✠ S.

---

## Delegación de Capellanías y Fundaciones piadosas DEL OBISPADO.

---

Esta Delegación, a fin de llevar a debido efecto el Convenio celebrado entre la Santa Sede y su Majestad sobre Capellanías y Fundaciones piadosas, y con expreso consentimiento del actual Capellán don Pedro Celestino Posada, cita y llama por la presente, a todos los que quieran interesarse en la commutación de bienes de la Capellanía colativo-laical, titulada de San Juan y Santiago, y fundada en el pueblo de Riego de la Vega, para que, en el término improrrogable de un *mes* a contar desde la inserción de este anuncio en el *Boletín Eclesiástico* del Obispado, se presenten en esta Delegación personalmente o por escrito, ofreciendo la cantidad en metálico o en títulos de la deuda interior del 4 % que se comprometen a entregar por los bienes de la expresada Capellanía, siendo preferidos en igualdad de circunstancias los Patronos de la misma o los llevadores de las fincas.

Lo que se hace público para los efectos oportunos.

Astorga 12 de Marzo de 1915.

El Subdelegado,

**Claudio Cornejo.**